成都市经济和信息化局
关于开展第四批国家级专精特新“小巨人”企业推荐和第一批复核工作的通知

各区（市）县工业和信息化主管部门：
   现将经济和信息化厅办公室《关于组织开展第四批国家级专精特新“小巨人”企业推荐和第一批复核工作的通知》（川经信办函〔2022〕226号）（以下简称《通知》）转发你们，并将相关事项通知如下。
1、 [bookmark: _GoBack]请各区（市）县高度重视，积极宣传，组织指导辖区内的省级“专精特新”中小企业按照《通知》要求申报新认定，第一批国家级专精特新“小巨人”企业参加复核。
2、 企业申报新认定和复核采取线上填报与纸质报送相结合的方式，线上与线下数据应保持一致。企业线上按《通知》列明的申报材料，自2022年6月21日至6月28日期间在系统填报上传（网址：zjtx.miit.gov.cn，技术支持电话：0571-56137700）。企业线下按《通知》要求编制申请书，并报送至所属区（市）县工业和信息化主管部门。
3、 各区（市）县工业和信息化主管部门按程序组织审核后，于2022年7月1日前将加盖公章的正式推荐文件（内含《通知》附件2、附件4，电子版加纸质材料一份）、新申报企业申请书（《通知》附件1，六份，其中两份附佐证材料）、复核企业复核申请书（《通知》附件3，三份，附佐证材料）报送至市经信局，逾期不予受理。
四、本次申报采取属地原则，如企业有项目咨询、项目申报等相关事宜请与属地工业和信息化主管部门联系（联系方式见附件2）。
联系方式：市经信局，61885840。

特此通知。

附件：1.关于组织开展第四批国家级专精特新“小巨人”
企业推荐和第一批复核工作的通知（川经信办
函〔2022〕226号）
2.各区（市）县工业和信息化主管部门联系方式

成都市经济和信息化局
2022年6月23日
附件2
各区（市）县工业和信息化主管部门联系方式
	序号
	区（市）县
	联系方式

	1
	四川天府新区
	028-68772357

	2
	成都东部新区
	17740222218

	3
	成都高新区
	028-85170861

	4
	锦江区
	028-86665948

	5
	青羊区
	028-86252440

	6
	金牛区
	028-87508339

	7
	武侯区
	028-85082236

	8
	成华区
	028-84311173

	9
	龙泉驿区
	028-61432753

	10
	青白江区
	028-83306823

	11
	新都区
	028-83013221

	12
	温江区
	028-82722657

	13
	双流区
	028-85672903

	14
	郫都区
	028-87862133

	15
	新津区
	028-82522418

	16
	简阳市
	028-27031953

	17
	都江堰市
	028-62165742

	18
	彭州市
	028-83886531

	19
	邛崃市
	028-88791329

	20
	崇州市
	028-82279085

	21
	金堂县
	028-84921682

	22
	大邑县
	028-88333757

	23
	蒲江县
	028-69205629